JaBbipoB AnekcaHap BnaguMmuposuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2021 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

013/21

023/21

033/21

043/21

053/21

063/21

073/21

083/21

093/21

103/21

123/21

133/21

153/21

163/21

173/21

183/21

193/21

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "KIroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

DaTa
cocTaBJsieHusA
oT4yeTa

02.07.2021

12.07.2021

12.07.2021

12.07.2021

12.07.2021

13.07.2021

19.07.2021

23.07.2021

16.07.2021

03.08.2021

28.07.2021

28.07.2021

11.08.2021

02.08.2021

03.08.2021

06.08.2021

06.08.2021

CBepeHusa

[asblgos AnekcaHap Bnagumunposuy

004618

20.06.2008

O6beKT oueHKU

LBVXMMOE UMYLLLECTBO
npeanpuaTusa (B pamkax
oLeHKK busHeca)

3eMeibHble y4acTKu

3eMeibHble Yy4acTKu

3eMesibHble y4acTKu

KeapTupa

3eMesibHble y4acTKu

3eMenbHble y4acTKu

LBUX1UMoe NMyLLecTBo
npeanpuaTns

ObopynoBaHune

Xunown oM. 3eMesnbHble
y4acTKun

3eMeibHble Y4acTKu

3emMenbHble y4acCTKun

[B/XUMOE UMYLLLECTBO
npeanpusTus

3eMe ibHble Yy4acTKu

3eMeibHble y4acTKu

LBVXMMOE UMYLLLECTBO
npeanpuaTus (B paMmkax
oueHKK busHeca)

O6opynoBsaHue

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

CnpaBennvBas
CTOUMOCTb

CnpaBepnnunBeas
CTOUMOCTb

CnpaBepnsvBas
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb

CnpaBensvBas
CTOMMOCTb

CnpaBepnunBeas
CTOUMOCTb

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

CnpasepnsunBeas
CTOMMOCTb

CnpaBepsvBas
CTOMMOCTb

CnpasepnnunBeas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

CnpaBensvBas
CTOUMOCTb

CnpasepnnunBeas
CTOMMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PblHO4YHaA
CTOMMOCTb

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTHU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
OBUXNMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa



203/21

213/21

223/21

233/21

243/21

253/21

263/21

273/21

283/21

293/21

303/21

313/21

323/21

333/21

343/21

353/21

363/21

373/21

383/21

393/21

403/21

413/21

433/21

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

09.08.2021

09.08.2021

10.08.2021

30.08.2021

18.08.2021

30.08.2021

02.09.2021

08.09.2021

08.09.2021

10.09.2021

30.08.2021

31.08.2021

20.09.2021

08.09.2021

08.09.2021

01.09.2021

15.09.2021

22.09.2021

21.09.2021

08.09.2021

08.09.2021

08.09.2021

10.09.2021

LBUX1UMOe NMyLLecTBO
npeanpuaTus (B pamkax
oueHkun bnsHeca)

LBUX1UMOE NMyLLEeCTBO
npeanpuaTua (B pamkax
oueHkun brusHeca)

3eMebHble Y4acTKu

3emMenbHble y4acCTKun

KBapTupa

34aHune

3eMeibHble y4acTKu

3eMenbHble y4acTKu

3eMesibHble y4acTKu

3eMenbHble Y4acTKu

3eMeJibHble y4acTKu

ABTOMObGUb

3eMebHble y4acTKu

LBVXMMOE UMYLLLECTBO
npeanpuaTus (B paMmkax
oLleHKn busHeca)

LBVMXMMOE UMYLLLECTBO
npeanpuaTus (B paMmkax
oLleHKM busHeca)

3emMenbHble y4acCTKun

3eMesibHble Y4acTKu

3emMenbHble y4acCTKun

O6beKThl HeBVXKMMOCTHN

ObopynoBaHune

LBVMXXMMOE UMYLLLECTBO
npeanpuaTusa (B pamkax
oueHKK busHeca)

LBMXXMMOE UMYLLLECTBO
npeanpuaTus (B paMmkax
oueHKK busHeca)

O6BbEeKTbl HEABUXXMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

CnpaBepnsvBas
CTOUMOCTb

Cnpasepnnuneas
CTOMMOCTb

CnpaBepnsvBas
CTOMMOCTb

CnpaBepnnunBeas
CTOUMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

Cnpasepnnuneas
CTOMMOCTb

CnpaBepsvBas
CTOMMOCTb

CnpaBepnnuneas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXKMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBUXNMOro
MMyLlecTBa

OueHka
LBVXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTUN



PbiHO4YHaA OueHka

483/21 000 "Kroy" 30.09.2021 Hexxunnble nomelleHnsa
CTOUMOCTb HEeABVMXXUMOCTH

PblHOYHasn OueHka

493/21 000 "Kroy" 30.09.2021 Hexxunble nomelleHuns
CTOMMOCTb HeABUMXMMOCTU



	Давыдов Александр Владимирович

