

**Давыдов Александр Владимирович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Давыдов Александр Владимирович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		004618			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		20.06.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
013/21	ООО "КГФУ"	02.07.2021	Движимое имущество предприятия (в рамках оценки бизнеса)	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
023/21	ООО "КГФУ"	12.07.2021	Земельные участки	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
033/21	ООО "КГФУ"	12.07.2021	Земельные участки	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
043/21	ООО "КГФУ"	12.07.2021	Земельные участки	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
053/21	ООО "КГФУ"	12.07.2021	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
063/21	ООО "КГФУ"	13.07.2021	Земельные участки	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
073/21	ООО "КГФУ"	19.07.2021	Земельные участки	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
083/21	ООО "КГФУ"	23.07.2021	Движимое имущество предприятия	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
093/21	ООО "КГФУ"	16.07.2021	Оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
103/21	ООО "КГФУ"	03.08.2021	Жилой дом. Земельные участки	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
123/21	ООО "КГФУ"	28.07.2021	Земельные участки	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
133/21	ООО "КГФУ"	28.07.2021	Земельные участки	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
153/21	ООО "КГФУ"	11.08.2021	Движимое имущество предприятия	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
163/21	ООО "КГФУ"	02.08.2021	Земельные участки	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
173/21	ООО "КГФУ"	03.08.2021	Земельные участки	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
183/21	ООО "КГФУ"	06.08.2021	Движимое имущество предприятия (в рамках оценки бизнеса)	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
193/21	ООО "КГФУ"	06.08.2021	Оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества

203/21	ООО "КГФУ"	09.08.2021	Движимое имущество предприятия (в рамках оценки бизнеса)	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
213/21	ООО "КГФУ"	09.08.2021	Движимое имущество предприятия (в рамках оценки бизнеса)	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
223/21	ООО "КГФУ"	10.08.2021	Земельные участки	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
233/21	ООО "КГФУ"	30.08.2021	Земельные участки	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
243/21	ООО "КГФУ"	18.08.2021	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
253/21	ООО "КГФУ"	30.08.2021	Здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
263/21	ООО "КГФУ"	02.09.2021	Земельные участки	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
273/21	ООО "КГФУ"	08.09.2021	Земельные участки	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
283/21	ООО "КГФУ"	08.09.2021	Земельные участки	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
293/21	ООО "КГФУ"	10.09.2021	Земельные участки	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
303/21	ООО "КГФУ"	30.08.2021	Земельные участки	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
313/21	ООО "КГФУ"	31.08.2021	Автомобиль	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
323/21	ООО "КГФУ"	20.09.2021	Земельные участки	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
333/21	ООО "КГФУ"	08.09.2021	Движимое имущество предприятия (в рамках оценки бизнеса)	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
343/21	ООО "КГФУ"	08.09.2021	Движимое имущество предприятия (в рамках оценки бизнеса)	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
353/21	ООО "КГФУ"	01.09.2021	Земельные участки	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
363/21	ООО "КГФУ"	15.09.2021	Земельные участки	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
373/21	ООО "КГФУ"	22.09.2021	Земельные участки	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
383/21	ООО "КГФУ"	21.09.2021	Объекты недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
393/21	ООО "КГФУ"	08.09.2021	Оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
403/21	ООО "КГФУ"	08.09.2021	Движимое имущество предприятия (в рамках оценки бизнеса)	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
413/21	ООО "КГФУ"	08.09.2021	Движимое имущество предприятия (в рамках оценки бизнеса)	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
433/21	ООО "КГФУ"	10.09.2021	Объекты недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

483/21	ООО "КГФУ"	30.09.2021	Нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
493/21	ООО "КГФУ"	30.09.2021	Нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости